中国水产流通与加工协会文件

中水协函[2019]08 号

关于邀请参加“2019 亚太水产养殖展览会”的函

各相关单位：

全球水产养殖看亚太，亚太核心在中国。为践行“一带一路”

倡议，推动我国水产养殖业转型升级，经农业部、商务部批准，

我会联合长城国际展览有限公司于 2015 年共同创办了“亚太水

产养殖展览会”（简称“亚太展”）。作为水产养殖领域展览的

开拓者，亚太展秉承创新、协调、绿色、开放、共享发展理念，

通过展览展示与会议交流联动，展示成果、交流经验、推动转化，

目前已打造成为亚太地区乃至全球水产养殖界交流的专业平台。

为顺应时代发展潮流，把握国家推动粤港澳大湾区建设的战略机

遇，“2019 亚太水产养殖展览会”将于 5 月 17 日-19 日在珠海

国际会展中心举办现将有关事项通知如下：

一、主题内容

作为农业农村部水产养殖业绿色发展系列活动之重点，2019

亚太水产养殖展将继续贯彻国家“一带一路”倡议，立足水产养

殖业绿色发展，展示新品种、新技术、新装备、新产品、新业态，

推动中国水产养殖转型升级，促进中国水产养殖和世界的协同发

展。

二、时间地点

时间：2019年5月17日-19日（展期3天），5月16日布展

地点：珠海国际会展中心 5号馆

三、组织机构

主办单位：中国水产流通与加工协会

长城国际展览有限责任公司

承办单位：长城国际展览有限责任公司

四、展示范围及展区划分

1、水产种苗

优良种苗、种质及相关育种育苗新技术推广

2、饲料与动保

配合饲料、饲料原料、饲料添加剂、渔药、疫苗、水质（底

质）改良剂等

3、养殖模式与设施装备

深水网箱养殖、海洋牧场立体养殖、工厂化循环水养殖、池

塘工程化循环水养殖、稻渔综合种养、水产标准化生态健康养殖、

集装箱受控式循环水养殖等模式，各类水产养殖设备及仪器、网

箱、网具等设施装备、各类加工、包装、冷链、物流、质量安全

检测装备、仪器等。

4、养殖技术

水产养殖科技成果、发明专利、养殖技术等。

5、特色养殖产品

各类水产鲜活品、加工品、食品

6、养殖信息化

养殖物联网技术及装备、疾病远程诊断系统、智能养殖装备、

电子商务等

7、养殖体验与一二三产业融合示范

体验式水产养殖基地、休闲渔业示范基地、渔业特色小镇、

渔业一二三产融合发展特色基地等

8、养殖服务

资本投资、金融服务、养殖保险、检验检疫、行业咨询、国

际机构、媒体等

9、相关配套

采购洽谈区、推介展示区、餐饮品鉴区、展商服务中心、媒

体服务站等

四、展位价格

标准展位（9m2）：8800元/个；

光地（36㎡起）：880元/每平米；

我会会员单位和往届参展单位可享受8折优惠；

所有展商赠送2个全球水产养殖论坛听会名额（不含餐及会

议资料）。

五、同期活动

2019全球水产养殖论坛

珠海国际水产品交易会

2019对虾产业发展论坛

水产品品牌盛宴

水产食材与烹饪高峰论坛

中国虾产业发展研讨会

连锁零售采购培训会

联合国粮食及农业组织（FAO）渔业可持续发展研讨会

更多同期活动敬请期待

六、报名及联系方式

为确保展位分配公平、公正，我会将按照“先报名，先挑选”

的原则分配展位。具体事宜请与我们联系。

联系人：鲁迪，魏一枝；电话： 010-65063750/88102249

手机：13370165429,18618240959（同微信号）；

传真：010-85274847；

E-mail:807238651@QQ.com，2833685427@qq.com

                                2019 年 1 月 10 日

mailto:2833685427@qq.com